
OGŁOSZENIE O WYNIKU PRZETARGU 
 

 

SULECHOWSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE „SuPeKom” Sp. z o. o. 

66-100 Sulechów, ul. Poznańska 18 
tel. 68 385 24 07, fax. 68 385 23 70 

NIP: 973-07-12-918       REGON: 977922651        

KRS Nr 0000034054 Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy 

Kapitał zakładowy: 34’495’000 zł 

 

 

na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, 

poz. 759 z późniejszymi zmianami) uprzejmie informuje, że w postępowaniu o zamówienie publiczne jak niżej: 

 

tryb postępowania: przetarg nieograniczony 

 

nazwa zamówienia nadana prze Zamawiającego: Dostawa oleju napędowego 

 

 
została złożona 1 oferta 

oferty odrzucone: brak 

Wykonawcy wykluczeni:  brak 

 
Wybrano ofertę nr 1 firmy: 

Spółdzielnia Transportu Wiejskiego 

Brzezie k/Sulechowa, ul. Poligonowa 3 
66-100 Sulechów 

 
Wartość zamówienia brutto: 430’303,20 PLN (słownie: czterysta trzydzieści tysięcy trzysta trzy złote 20/100).  

 

UZASADNIENIE 

Najkorzystniejsza oferta jest zgodna w swej treści z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i uzyskała 

100 punktów w kryterium cena 100%. Cena najkorzystniejszej oferty nie przekracza kwoty, jaką zamawiający zamierza 

przeznaczyć na realizację zamówienia. 

Wyłoniony Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu. Oferta nie podlega odrzuceniu. 

 

 

 

  

      

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sulechów, dn. 12 lipca 2012 roku 


